[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   №210

	27.02.2015

О внесении изменений в
муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на
территории Верещагинского
муниципального района
на 2015-2017 годы»

      В соответствии с решением Земского Собрания района от 23.12.2014г. № 60/725 «О бюджете муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов , руководствуясь  постановлением администрации Верещагинского  муниципального района от 01.08.2013г. №321 «О Порядке  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Верещагинского муниципального района»,  частью 1,2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды на территории Верещагинского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 30 сентября 2014 года №904 изменения:
       1.1    В наименовании Программы слова «на 2015-2017 годы» исключить;
       1.2  В Паспорте Программы  раздел «Объем и источники финансирования  муниципальной   программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования  муниципальной   программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования по программе всего: 6732,7  тыс. руб., в том числе:

Подпрограмма 1: 1476,7 тыс. руб.

Подпрограмма 2: 5256,0 тыс. руб.

Подпрограмма 3: 0 тыс. руб.

в том числе по годам и источникам финансирования:

	Всего:
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	6732,7
	4222,7
	1255,0
	1255,0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0

	Бюджет района
	5256,0
	2746,0
	1255,0
	1255,0

	Средства   поселений
	1476,7
	1476,7
	0
	0

     1.3   В разделе 1 «Общая характеристика сферы реализации программы» слова  «на 2015-2017 годы» исключить;
                                                                   2
      1.4  Приложение к муниципальной программе «Характеристика муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории Верещагинского муниципального района» на 2015-2017 годы изложить в новой редакции (прилагается).
      2.   Настоящее      постановление      вступает     в силу      со    дня официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 января 2015 года.
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского
муниципального района                                                                         С.В. Кондратьев